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VASTINE YKSITYISHENKILÖN TEKEMÄÄN VALITUKSEEN POHJOIS-SUOMEN
ALUEHALLINTOVIRASTON PÄÄTÖKSESTÄ (KANTELEEN VOIMA OY:N
YMPÄRISTÖLUPA)

VALUPLTK § 21

Vaasan hallinto-oikeus pyytää 22.4.2021  päivätyllä kirjeellä (oheismateriaali)
Oulaisten kaupungin ympäristönsuojeluviranomaiselta kirjallista vastinetta
yksityishenkilön tekemään valitukseen, joka koskee Pohjois-Suomen
aluehallintoviraston päätöstä Kanteleen Voima Oy:n Haapaveden biojalostamon
ympäristöluvasta. Pohjois-Suomen aluehallintovirasto on 8.7.2020 antamallaan
päätöksellä (Nro. 104/2020) myöntänyt Kanteleen Voima Oy:lle ympäristöluvan.
Päätöstä koskeva valitus (oheismateriaalina) koskee lähinnä biojalostamon
jätevesien purkuputken sijaintia ja päästöraja-arvoja.

Valvonta- ja lupalautakunta on aikaisemmin lausunut asiassa:
Pyhäjoen ekologinen tila on nykyisin tyydyttävä. Oulujoen-Iijoen
-vesienhoitoalueen vesienhoitosuunnitelman mukaan ravinnekuormitusta
Pyhäjokeen tulee vähentää, jotta tavoitteiden mukainen hyvä ekologinen tila
voidaan saavuttaa. Vireillä olevaa hakemusta koskevassa
ympäristölupapäätöksessä tulee arvioida toiminnanharjoittajan esittämän
tarkkailuohjelman riittävyyttä uuden biojalostamon kuormituksen osalta sekä
Pyhäjoen yhteistarkkailuohjelman riittävyyttä päästöjen vaikutustarkkailuun.
Päätöksessä tulee antaa tarvittavat määräykset, joilla voidaan varmistua siitä,
että toiminta ei vaikuta Pyhäjoen hyvän ekologisen tilan saavuttamiseen.

Valvonta- ja lupalautakunta lausui ympäristölupahakemukseen
15.10.2019 ja 15.11.2019 toimitettujen täydennysten johdosta seuraavaa:
Tarkempi selvitys jäähdytys- ja jätevesien vaikutuksista oli hankkeessa
tarpeellinen lisä hakemusaineistoon. Esitettyjen tietojen perusteella
hankkeen mitattavat vaikutukset eivät todennäköisesti ulotu alkuperäisen
tarkastelualueen Oulaisten kaupungin puoleisiin osiin (Mäyräperä
noin 15 km Haapajärven luusuasta alavirtaan).

Valvonta- ja lupalautakunta katsoo, että Pyhäjoen hyvä ekologinen tila
edellyttää kaikilta valuma-alueen toimijoilta parhaan käyttökelpoisen tekniikan
käyttöönottoa. Siten myös kyseessä olevan hankkeen jätevesien
käsittelyssä tulisi ensisijaisesti vaatia tehokkaimman puhdistusmenetelmän
käyttöä (ultrasuodatus).

Ympäristösihteeri: Valvonta- ja lupalautakunta toteaa vastineenaan Vaasan
hallinto-oikeudelle asiassa 980/2020, että sillä ei ole lisättävää siihen, mitä
ympäristölupahakemuksesta on aikaisemmissa käsittelyvaiheissa todettu.

Valvonta- ja lupalautakunta: Hyväksyttiin yksimielisesti.


